Camcüra Jvttwtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

ExcELENrissrruo SENHoR PRESIDENTE DA

VEREADORES DO IVIUI,IICíPIO DE BARREIRAS/BA.

Câmara MuniciPal de Barreiras

..1.r-:.:.,;l -:.i

cÂuana DE

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,

vem requerer a Vossa Excelêncta que, apos deliberação e aprovação do

Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte

indicação:

"soLtctTAÇÃo DE LIMPEZA E CAPINA, NO CEMIrÉnlO MUNICIPAL DA

COMUNIDADE DA BARAUNA NA CIDADE DE BARREIRAS.BA.

JUSTIFICATIVA

O cemitério se encontra abandonado, o mato está tomando conta dos tumulos,

dos espaços que tem entre um túmulo e outro, e nas redondezas, e muitos
lixos e entulhos na entrada e dentro do cemitério.

Sala das SessÕes, 23 de maio. de 2023.

itnro
dia:....

UUl.l

..,,i1 ,::..:;:f;\H
LY

CARMÉLIA CARVÂLHO DE SOUZA

Vereadora PP

protocolo no W, :: :

t -t3-J-g1J
ô^^,e' 9t lllnoÍas

O CIâ§eSSât
.1..Ç.§....1.r

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Carnara lvlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

exceleutísstt'lto
VEREADORES DO

SENHOR

ruutttcipto oe

PRESIDENTE DA

BARREIRAS/BA.

cÂrunna

Câmara M unicipal de Barreiras
Protocolo n" 839

rmjq /-qs-lgl-, às 09: io horas

a toda velocidade

mesmos.

DE

A Vereadora abaixo assinado no uso

vem requerer a Vossa Excelência

Plenário, que seja encaminhada

indicaçáo:

*lNDtcA QUE SEJA FEIrA LoMBADAS NA RUA sÂo LUcAs' BAIRRo

SANTO AHTÔUIO NA CIDADE DE BARREIRAS'BA "

de suas atribuiçÕes legais e regimentais'

que, após deliberação e aprovação do

ao Excelentissimo Prefeito a seguinte

JUSTIFICATIVA

A rua está necessitando de lombadas' pois os carros passam

causando risco de acidentes com pedestres' motos e com os

Sala das SessÕes, 30 de maio de2023'

,l
\.\

I

CARMÉLIA CARVÀLHO DE SOUZA

Vereadora PP

,1prov

cl. :.ttt.:i;it)

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel:(77) 3611-9600 I (77)3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101